

Núm. 225

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Jueves 19 de septiembre de 2013

Sec. V-A. Pág. 46488

## V. Anuncios

## A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones OTROS PODERES ADJUDICADORES

Anuncio de Innovar en Alcalá de Guadaíra, S.L.U., por el que se convoca concurso para la licitación pública, mediante procedimiento abierto, para el desarrollo de experiencia piloto sobre implantación de sistemas de gestión energética en pymes de Alcalá de Guadaira en el marco del proyecto Alcalá+i, cofinanciado por el Programa Operativo Feder I+D+i por y para beneficio de las empresas, Fondo Tecnológico

- Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
  - a) Organismo: Innovar en Alcalá de Guadaira, S.L.U.
  - c) Obtención de documentación e información:
    - 1) Dependencia: Administración.

2007-2013.

- 2) Domicilio: Complejo de Innovación y Desarrollo de Alcalá de Guadaira. P.I. ALCALÁ X, Crtra. Sevilla-Málaga km. 6,3.
- 3) Localidad y código postal: Alcalá de Guadaíra 41500.
- 2. Objeto del contrato:
  - a) Tipo: Servicios.
  - b) Descripción: Contrato de desarrollo de experiencia piloto sobre implantación de sistemas de gestión energética en pymes de Alcalá de Guadaira en el marco del proyecto Alcalá+i cofinanciado por el programa operativo FEDER I+D+i por y para beneficio de las empresas Fondo tecnológico 2007-2013.
- 3. Tramitación y procedimiento:
  - a) Tramitación: Ordinaria.
  - b) Procedimiento: Abierto.
- 5. Presupuesto base de licitación:
  - a) Importe total: 334.000 euros (IVA excluido).
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
  - a) Fecha límite de presentación: 22/10/2013.
  - c) Lugar de presentación:
    - 1) Dependencia: Administración.
    - 2) Domicilio: Complejo de Innovación y Desarrollo de Alcalá de Guadaira. P.I. ALCALÁ X, Crtra. Sevilla-Málaga km. 6,3.
    - 3) Localidad y código postal: Alcalá de Guadaira 41500.
- 9. Apertura de Ofertas:
  - b) Dirección: Complejo de Innovación y Desarrollo de Alcalá de Guadaira. P.I. ALCALÁ X, Crtra. Sevilla-Málaga km. 6,3.
  - c) Localidad y código postal: Alcalá de Guadaira 41500.
  - d) Fecha y hora: 25/10/2013.

Alcalá de Guadaíra, 12 de septiembre de 2013.- Presidenta del Consejo de Administración de Innovar en Alcalá de Guadaira, S.L.U., María José Borge Montero.

ID: A130051809-1